
 

OBEC Velký Osek 

Mobilní očkování proti COVID-19 v obci Velký Osek 

Vážení občané, 

v obci Velký Osek proběhlo v minulém období mobilní očkování proti nemoci COVID-19. Vzhledem k velkému zájmu 

a úspěšnému provedení, obec zajistila další možnost očkování, které proběhne dne 1. října 2022 opět přímo v obci 

Velký Osek.  

Očkovat se bude vakcínou Moderna i Pfizer. Zájemce se bude moci naočkovat v rámci první až čtvrté dávky.  

Očkování bude probíhat u osob starších 16 let, bohužel mobilní očkovací jednotka nemá možnost očkovat děti. 

Mobilní očkovací jednotka potřebuje znát reálný počet závazných zájemců o očkování, a to zejména s ohledem na 

zajištění potřebného počtu a druhu vakcín.  

Pokud máte zájem o využití očkování, sdělte tuto informaci prosím nejpozději do úterý 27. 9. 2022 do 15 hodin.  

 

Využít můžete:  

email: obecniurad@velky-osek.cz  

telefon: 321 795 523, 321 672 837, 724 277 691, 725 936 577, 606 087 514 

osobně: v době úředních hodin obecního úřadu pondělí a středa 8 – 17 hod. 

mailto:obecniurad@velky-osek.cz

